PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	07.04.2022
	№
	0056-адм

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской   области  от 14.01. 2013 № 2
          В соответствии со статьёй 19  Федерального закона от 12. 06. 2002 № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации»

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в приложение к  постановлению Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 14.01.2013 № 2 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 25.11.2014 №158, от 31.12.2014  № 186, от 16.07.2015 №82, от 31.03.2016 №52, от 15.07.2016 №145, от 28.07.2016 №167, то 01.03.2018 №20-адм, от 22.05.2018 №78-адм, от 30.01.2019 №8-адм,      от 25.03.2019 №30-адм, от 12.03.2020 №62-адм, от 15.06.2020 №111-адм,   от 07.07.2020 №123-адм, от 13.04.2021  №45-адм) следующие изменения:
     1) в пункте 5) приложения  позицию
      «Населенные пункты: Лучеса, Боровское, Бесищево, Белое, Городок, Рудня, Бояды, Красиловка.»

заменить позицией следующего содержания:
     «Населенные пункты: Лучеса, Боровское, Бесищево, Белое, Городок, Рудня, Бояды, Красиловка, Бобыново, Ананьино, Бердибяки, Радышково, Тереховщина, Тюри, Станьково, Никульчино, Аняково, Аблезки, Птахино, Сельцо.»;

      2) пункт 6) приложения исключить;

                                               2

      3) пункт 12) приложения исключить;

      4) в пункте 13)  приложения  позицию

      «Населенные пункты: Красное Знамя, Тростино, Ново-Моисеевка, Ляхтовка, Долгий Мост.»

заменить позицией следующего содержания:

      «Населенные пункты: Красное Знамя, Тростино, Ново-Моисеевка, Ляхтовка, Долгий Мост, Комаровка, Деребуж, Печкуры, Жуковичи, Корбуши, Торчиловка, Думаничи, Кузьминичи, Стариково, Барсуки, Мартыновка, Прилеповка, Рыжевка.»;
      5) пункт 17) приложения исключить;

      6) в  пункте 28) приложения позицию

      «Населенные пункты: Мурыгино, Колычево, Кирпичный завод, Васильево, Старинки, Хлыстовка, Льнозавод, Пищалово, Пахомово, Ямполье.»

заменить позицией следующего содержания:
      «Населенные пункты: Мурыгино, Колычево, Кирпичный завод, Васильево, Старинки, Хлыстовка, Льнозавод, Пищалово, Пахомово, Ямполье, Макшеево, Бакланово, Крокодиново, Митюшино, Обухово, Покровка.»;
      7) пункт 29) приложения исключить.
2. Опубликовать настоящее  постановление   в газете «Сельская новь».

Глава муниципального образования
 «Починковский район»  Смоленской области                                            А.В. Голуб
Рег. № 0056-адм от 07.04.2022, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович,  06.04.2022 16:11:01, Распечатал________________